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Anderer Rekord 58.39 Giger Yasmin SUI Tiflis (GEO) 17.07.2016

Jahresbestleistung Schweiz 64.90 Rahm Amaja SUI
Susanne Meier
Memorial (SUI)

06.06.2022

400m Hürden, U18 Frauen (0.762m) 15.06.2022 / 17:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1454 Schaden Levia 2006 SUI TV Kloten LA 64.31 SL

2 1471 Stückelberger Meret 2006 SUI LC Therwil 65.31 PB

3 1355 Dubler Anja 2005 SUI TV Länggasse Bern 66.95 SB

4 1414 Marti Laia 2006 SUI LV Thun 69.72 PB

5 1445 Richle Josiane 2005 SUI STB Leichtathletik 70.70

Nationalrekord Schweiz 54.06 Sprunger Lea SUI Doha (QAT) 04.10.2019

Jahresbestleistung Schweiz 56.52 Giger Yasmin SUI
Wanda Diamond League
Rom (SUI)

09.06.2022

Stadionrekord Lachen 66.92 Wenger Melanie SUI Thun (SUI) 09.08.2017

400m Hürden, Frauen (0.762m) 15.06.2022 / 17:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1312 Aeschbacher Oksana 1998 SUI STB Leichtathletik 58.91 STR

2 1444 Ribeaud Fiona 1997 SUI FSG Alle 60.34

3 1400 Kunz Olivia 2002 SUI LC Kirchberg 62.23 PB

4 1470 Stingelin Livia 2000 SUI LC Therwil 72.09

5 1405 Leibundgut Lia 2004 SUI SK Langnau 73.61

6 1420 Minder Melanie 2001 SUI LV Langenthal 74.65 SB

Anderer Rekord 0.72 Liam Gumprecht SUI Lausanne (SUI) 22.06.2019

Jahresbestleistung Schweiz 54.67 Perroud Alexis SUI
Nationales
Nachwuchsmeeting
(SUI)

04.06.2022

400m Hürden, U18 Männer (0.84m) 15.06.2022 / 17:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1267 Perroud Alexis 2005 SUI CEP Cortaillod 54.58 SL

2 1270 Pfrunder Jannis 2006 SUI LC Luzern 55.77 PB

3 1205 Grau Laurin 2005 SUI TV Cham 1884 57.79

4 1213 Hewitt-Fry Toren 2006 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 59.49

5 1297 Vogel Jérémie 2005 SUI FSG Alle 60.00 PB

Nationalrekord Schweiz 48.13 Marcel Schelbert SUI Sevilla (ESP) 28.08.1999
Jahresbestleistung Schweiz 49.30 Bonvin Julien SUI CITIUS Meeting (SUI) 14.06.2022
Stadionrekord Lachen 52.26 Ritz Andreas SUI Thun (SUI) 09.08.2017

400m Hürden, Männer (0.914m) 15.06.2022 / 17:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1231 Küchler Danilo 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 53.76 PB

2 1173 Cajeux Thierry 2003 SUI CABV Martigny 54.44 PB

3 1196 Freudiger Oliver 2004 SUI TV Länggasse Bern 56.80

4 1198 Galli Eric 1990 SUI STB Leichtathletik 58.17

5 1264 Ordolli Lorik 2003 SUI CA Genève 66.80
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Anderer Rekord 53.74 Werro Audrey SUI Zofingen (SUI) 05.06.2021

Jahresbestleistung Schweiz 54.23 Liem Michelle SUI
Nationales
Nachwuchsmeeting
(SUI)

04.06.2022

400m, U18 Frauen 15.06.2022 / 17:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1408 Liem Michelle 2005 SUI LA Nidwalden 54.27

2 1315 Antener Irina 2005 SUI TV Riehen 56.98

3 1358 Eberhard Trinity 2005 SUI LC Regensdorf 57.55

4 1480 Veuthey Louna 2006 SUI CA Vétroz 58.54 PB

5 1473 Tan Virginia 2005 SUI BTV Aarau Athletics 58.72

6 1446 Ritler Nele Sophia 2007 SUI LV Visp 63.07

Nationalrekord Schweiz 50.52 Sprunger Lea SUI
La Chaux-de-Fonds
(SUI)

01.07.2018

Jahresbestleistung Schweiz 52.58 Lemmens Silke SUI
ATLETICAGENEVE -
EAP (SUI)

11.06.2022

Stadionrekord Lachen 55.98 Nri Florence SUI Thun (SUI) 15.06.2019

400m, Frauen 15.06.2022 / 17:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1469 Sprecher Sina 1989 SUI TV Länggasse Bern 57.30

2 1372 Giudice Laura 2002 SUI Gerbersport 58.92

3 1447 Rosenbach Hannah 1992 GER LV Thun 61.31

4 1481 Vogel Sara-Maria 2002 SUI LC Scharnachtal 62.83 SB

5 1450 Salzmann Martina 2002 SUI TV Konolfingen Athletics 63.06

6 1348 Däpp Ronja 2004 SUI LV Kandertal 66.87

Anderer Rekord 47.36 Petrucciani Ricky SUI Lausanne (SUI) 07.07.2017
Jahresbestleistung Schweiz 50.02 Kuhn Calvin SUI 46. Pfingstmeeting (SUI) 04.06.2022

400m, U18 Männer 15.06.2022 / 17:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1233 Kuhn Calvin 2005 SUI TV Wohlen AG 50.13

2 1257 Moser Luca 2005 SUI LC Emmenstrand 50.45

3 1234 Künzler Yannis 2005 SUI Hochwacht Zug 50.55 PB

4 1276 Ruffener Samuel 2007 SUI LLT Oberwallis 54.88
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Anderer Rekord U18M 55.75 Gregori Ott SUI Frauenfeld (SUI) 03.09.2011
Nationalrekord Schweiz WOM 60.60 Pfister Rita SUI Dortmund (GER) 06.06.1976
Nationalrekord Schweiz U20M 57.18 Gregori Ott SUI Luzern (SUI) 16.06.2013

Jahresbestleistung SchweizWOM 47.14 Müller Céline SUI
ATLETICAGENEVE -
EAP (SUI)

11.06.2022

Jahresbestleistung SchweizU18M 49.47 Schmidli Philipp SUI
LTA Frühlingsevent
(SUI)

21.05.2022

Jahresbestleistung SchweizU20M 44.82 Sutter Fabio SUI
Liechtenstein Athletics
Championships 2022
U16 - Aktiv (SUI)

28.05.2022

Stadionrekord Lachen WOM 44.73 Müller Céline SUI Thun (SUI) 08.08.2018

Diskuswurf, WOM (1kg), U20M (1.75kg), U18M (1.5kg)
Finale 15.06.2022 / 17:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1424 Müller Céline 1995 SUI STB Leichtathletik 44.71
x 43.39 44.62 43.42 x 44.71

2 1248 Masungi Sasha 2003 SUI Stade Genève 41.63 SB
x 40.61 x 41.63 39.11 41.02

3 1169 Binggeli Joel 2004 SUI TV Länggasse Bern 40.65
39.86 39.67 37.31 40.65 x 38.84

4 1429 Olafsson Karin 1995 SUI TV Riehen 37.95
36.09 35.32 37.95 x 26.70 37.53

5 1203 Graf Nikola 2003 SUI TV Riehen 36.12
x 36.12 x 33.01 33.83 x

6 1486 Werlen Stefanie 1999 SUI LLT Oberwallis 35.64 PB
35.64 32.57 35.33 34.73 x 32.20

7 1282 Siegenthaler Janis 2006 SUI TV Länggasse Bern 34.88 PB
31.24 34.14 34.88 x 32.68 33.86

8 1285 Steffen Florian 2003 SUI LV Thun 33.90
32.95 33.51 32.38 33.90 33.51 x

9 1319 Baechler Laura 2005 SUI CA Vétroz 33.16
x 33.16 27.40 31.26 x x

10 1432 Parravicini Cecilia 1994 SUI GG Bern 32.67 PB
32.67 x x x 31.96 30.67

11 1350 De Bruyne Céline 2002 SUI LV Thun 31.46 PB
31.46 x 25.81 x 28.01 27.56

12 1458 Schmidlin Céline 1992 SUI TV Herzogenbuchsee 31.03
x 29.44 31.03 28.61 29.71 30.04

13 1423 Mosimann Michelle 2003 SUI LV Langenthal 28.65
x 28.25 28.18 28.65 28.51 x

14 1389 Kaufmann Marion 2000 SUI LV Thun 24.62
23.10 x 22.55 21.66 24.62 24.37

1252 Mermoud Arno 2006 SUI CABV Martigny ogV
r
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Nationalrekord Schweiz WOM 60.60 Pfister Rita SUI Dortmund (GER) 06.06.1976

Jahresbestleistung SchweizWOM 47.14 Müller Céline SUI
ATLETICAGENEVE -
EAP (SUI)

11.06.2022

Stadionrekord Lachen WOM 44.73 Müller Céline SUI Thun (SUI) 08.08.2018

Diskuswurf, Frauen (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.06.2022 / 17:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 1424 Müller Céline 1995 SUI STB Leichtathletik 44.71
x 43.39 44.62 43.42 x 44.71

2 (4) 1429 Olafsson Karin 1995 SUI TV Riehen 37.95
36.09 35.32 37.95 x 26.70 37.53

3 (6) 1486 Werlen Stefanie 1999 SUI LLT Oberwallis 35.64 PB
35.64 32.57 35.33 34.73 x 32.20

4 (9) 1319 Baechler Laura 2005 SUI CA Vétroz 33.16
x 33.16 27.40 31.26 x x

5 (10) 1432 Parravicini Cecilia 1994 SUI GG Bern 32.67 PB
32.67 x x x 31.96 30.67

6 (11) 1350 De Bruyne Céline 2002 SUI LV Thun 31.46 PB
31.46 x 25.81 x 28.01 27.56

7 (12) 1458 Schmidlin Céline 1992 SUI TV Herzogenbuchsee 31.03
x 29.44 31.03 28.61 29.71 30.04

8 (13) 1423 Mosimann Michelle 2003 SUI LV Langenthal 28.65
x 28.25 28.18 28.65 28.51 x

9 (14) 1389 Kaufmann Marion 2000 SUI LV Thun 24.62
23.10 x 22.55 21.66 24.62 24.37

Nationalrekord Schweiz U20M 57.18 Gregori Ott SUI Luzern (SUI) 16.06.2013

Jahresbestleistung SchweizU20M 44.82 Sutter Fabio SUI
Liechtenstein Athletics
Championships 2022
U16 - Aktiv (SUI)

28.05.2022

Diskuswurf, U20 Männer (1.75kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.06.2022 / 17:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 1248 Masungi Sasha 2003 SUI Stade Genève 41.63 SB
x 40.61 x 41.63 39.11 41.02

2 (3) 1169 Binggeli Joel 2004 SUI TV Länggasse Bern 40.65
39.86 39.67 37.31 40.65 x 38.84

3 (5) 1203 Graf Nikola 2003 SUI TV Riehen 36.12
x 36.12 x 33.01 33.83 x

4 (8) 1285 Steffen Florian 2003 SUI LV Thun 33.90
32.95 33.51 32.38 33.90 33.51 x

Anderer Rekord U18M 55.75 Gregori Ott SUI Frauenfeld (SUI) 03.09.2011

Jahresbestleistung SchweizU18M 49.47 Schmidli Philipp SUI
LTA Frühlingsevent
(SUI)

21.05.2022

Diskuswurf, U18 Männer (1.5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.06.2022 / 17:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 1282 Siegenthaler Janis 2006 SUI TV Länggasse Bern 34.88 PB
31.24 34.14 34.88 x 32.68 33.86

1252 Mermoud Arno 2006 SUI CABV Martigny ogV
r
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Nationalrekord Schweiz 44.99 Mathias Rusterholz SUI Lausanne (SUI) 03.07.1996
Jahresbestleistung Schweiz 45.55 Spitz Lionel SUI CITIUS Meeting (SUI) 14.06.2022
Stadionrekord Lachen 46.63 FLück Luca SUI Thun (SUI) 22.06.2016

400m, Männer 15.06.2022 / 17:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1310 Zumwald Noé 2004 SUI TSV Düdingen 50.05

2 1212 Heinzmann Timo 2004 SUI LV Thun 52.73 PB

3 1239 Liniger Elio 2001 SUI Fun and Run Thun 53.19 PB

4 1288 Stübing Elija 2003 SUI LV Thun 56.80

Nationalrekord Schweiz 2.33 Gasch Loïc SUI Lausanne (SUI) 08.05.2021

Jahresbestleistung Schweiz 2.27 Gasch Loïc SUI
ATLETICAGENEVE -
EAP (SUI)

11.06.2022

Stadionrekord Lachen 2.04 Quentin  Pirlet SUI Thun (SUI) 26.06.2013

Hochsprung, Männer
Finale 15.06.2022 / 18:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.60 1.65 1.70 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 1.90 1.93 1.96 2.00 2.03

1 1265 Osterwalder Jan 1993 SUI GG Bern 2.00
O - O - XO XXO XXX

2 1242 Lüdi Nicola 1994 SUI LA Rüegsauschachen 1.90
O O - O XXX

3 1238 Lichtle Jan 2005 SUI TV Länggasse Bern 1.70
O XO O XXX

Nationalrekord Schweiz 8.30 Ehammer Simon SUI Ratingen (GER) 08.05.2022
Jahresbestleistung Schweiz 8.45 Ehammer Simon SUI 47. Hypomeeting (SUI) 28.05.2022
Stadionrekord Lachen 7.77 Ullmann Christopher SUI Thun (SUI) 22.06.2016

Weitsprung, Männer
Finale 15.06.2022 / 18:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1243 Luginbühl Fabio 1998 SUI LV Thun 7.56 +0.8
x 7.27 7.43 7.56 x x

-0.9 +1.8 +0.8
2 1293 Ullmann Christopher 1993 SUI LAS Old Boys Basel 7.43 +0.6

7.43 7.36 x x x x
+0.6 -2.2

3 1217 Huber Raphael 1996 SUI STV Willisau 7.38 +2.4
7.25 x 7.38 7.31 x x
+1.3 +2.4 +1.4

4 1170 Biya Jarod 2000 SUI CA Genève 7.13 +0.5
7.01 6.96 x x x 7.13
+0.8 -1.8 +0.5

5 1182 Dautaj Albion 1994 SUI GG Bern 6.70 +0.3
6.42 6.59 x 6.70 r r
+2.8 +1.7 +0.3

6 1176 Cerullo Andrea Noé 2007 SUI STB Leichtathletik 6.24 +2.2
6.24 x 5.75 x 4.49 x
+2.2 -0.4 +1.1

7 1206 Gross Noah 2003 SUI LV Thun 6.18 -0.7 PB
5.95 x x 6.18 5.99 5.99
+0.4 0.0 -0.7 -0.3 +1.2

8 1244 Lugon Nathanaël 2006 SUI CA Vétroz 5.88 +1.0
5.77 5.88 5.80 x - -
0.0 +1.0 -0.2
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Weitsprung, Männer - Fortsetzung
Finale 15.06.2022 / 18:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

9 1275 Rivero Luis 1999 SUI LC Brühl Leichtathletik 5.85 +1.0 PB
5.85 5.67 5.34 5.57 x x
+1.0 0.0 +0.5 0.0

10 1159 Aebischer Robin 2006 SUI TV Länggasse Bern 5.65 +2.7
5.16 5.40 5.21 5.65 5.37 5.35
+0.1 -0.3 +0.6 +2.7 +0.8 +2.3

11 1220 Jenni Lucien 2004 SUI TV Länggasse Bern 5.63 +0.6 SB
- 5.61 x x 5.52 5.63

+0.3 +1.1 +0.7 +0.6
12 1163 Amherd Andreas 2005 SUI LLT Oberwallis 5.53 +1.0

5.53 x 5.41 5.45 x 5.51
+1.0 +1.2 -0.6 -0.7

13 1211 Hausheer Jan 2007 SUI TV Unterseen 5.39 0.0 PB
4.98 x 5.39 x r r
0.0 0.0

14 1290 Teodore Benvindo 1999 ANG LA Rüegsauschachen 5.35 -2.2
x x x x 5.21 5.35

-1.0 -2.2

Nationalrekord Schweiz 6.84 Pusterla Irene SUI Chiasso (SUI) 20.08.2011
Jahresbestleistung Schweiz 6.55 Kälin Annik SUI Multistars (SUI) 01.05.2022
Stadionrekord Lachen 6.14 Lu Minja CHI Thun (SUI) 19.06.2019

Weitsprung, Frauen
Finale 15.06.2022 / 18:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1412 Maonzambi Gaëlle 2001 SUI GG Bern 6.02 -0.5
5.82 x x 5.35 x 6.02
+1.3 -0.6 +0.7 +1.6 +0.9 -0.5

2 1434 Perlini Laura 2002 SUI LV Fricktal 5.70 +0.4
x 5.57 x 5.70 5.65 5.55

+0.6 -0.7 +2.6 +0.4 +1.0 +2.4

3 1472 Studer Lea 2007 SUI TV Unterseen 5.52 +0.3 PB
5.36 5.12 5.32 x 5.23 5.52
+1.5 -0.4 +0.1 +2.0 +0.4 +0.3

4 1404 Lehmann Lynn 2006 SUI LV Thun 5.35 +0.6 PB
x x 5.35 x 4.84 5.29

0.0 -0.6 +0.6 -0.6 -1.8 -0.5

5 1382 Hughes Héloïse 2004 RSA FSG Bernex-Confignon 5.26 +1.1
5.17 4.93 5.26 x 5.17 5.26
+1.4 -1.2 +1.1 +1.1 +1.5 +1.6

6 1343 Ceh Mia 2004 SUI CA Genève 5.22 +0.7
3.43 5.08 4.99 5.21 x 5.22
-2.7 -1.6 -0.4 +1.6 +2.0 +0.7

7 1477 Thomasmoore Amanda 2005 SUI SK Langnau 5.22 +0.6 PB
4.77 5.06 5.19 5.01 5.22 -
+2.9 -0.6 +0.4 +0.4 +0.6

8 1396 Köhler Lara 2001 SUI STB Leichtathletik 5.20 +1.0 PB
x x x x 4.68 5.20

+2.9 0.0 +1.1 +0.8 +1.6 +1.0

9 1407 Leuenberger Nadja 2002 SUI SK Langnau 5.09 +0.2 PB
5.09 5.00 4.87 4.92 4.93 4.88
+0.2 0.0 +0.3 +1.8 +0.5 -0.1
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Weitsprung, Frauen - Fortsetzung
Finale 15.06.2022 / 18:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

10 1443 Reist Ladina 2005 SUI TV Unterseen 5.05 -0.2 PB
4.58 4.83 4.87 5.05 4.70 4.81
+0.7 +0.5 +0.5 -0.2 +0.3 +0.9

11 1328 Birrer Janine 1998 SUI STV Willisau 5.03 +1.1
4.80 4.78 4.98 4.95 4.86 5.03
+2.0 -0.6 0.0 -0.3 +1.0 +1.1

12 1392 Keusen Rahel 2004 SUI STB Leichtathletik 5.02 -0.1
4.70 4.86 4.87 5.02 4.81 4.95
+1.1 +1.3 +0.2 -0.1 +1.2 +1.2

13 1398 Kratter Elena 1996 SUI GG Bern 4.87 +0.6
4.87 4.21 4.60 4.35 4.12 4.58
+0.6 -0.1 +0.1 +0.9 +1.2 -2.4

14 1394 Kipfer Elisa 2006 SUI LV Thun 4.85 +1.6 PB
4.85 4.82 4.64 4.79 4.70 x
+1.6 +0.8 -0.4 -0.3 +0.4 0.0

15 1431 Oppliger Janine 2006 SUI SK Langnau 4.82 +0.7
x 4.82 4.53 4.67 4.57 -

+1.6 +0.7 +0.8 +0.1 +0.6

16 1329 Bitz Saskia 2006 SUI STV Gampel 4.74 +1.6 PB
4.67 4.74 4.51 x 4.59 4.57
+1.8 +1.6 +0.6 -0.1 +0.2 -1.5

17 1409 Maerki Fiona 2007 SUI TV Konolfingen Athletics 4.74 -0.2 PB
x 4.65 4.74 4.45 4.29 4.40

+3.1 +0.5 -0.2 -0.1 +1.1 +1.4

18 1476 Thomasmoore Alisha 2005 SUI SK Langnau 4.59 -0.6 SB
4.45 4.56 4.26 x 4.59 x
+1.5 +1.2 0.0 -0.6 -0.6 +0.3

19 1465 Selvakumar Sharmiga 2006 SUI SK Langnau 4.43 -0.9 PB
x 4.18 4.38 4.22 4.43 4.28

+1.9 -0.3 -0.6 -0.9 +0.8

Anderer Rekord U18W 2:03.97 Werro Audrey SUI Zürich (SUI) 29.05.2021
Nationalrekord Schweiz WOM 1:57.95 Büchel Selina SUI Paris Saint-Denis (FRA) 04.07.2015
Jahresbestleistung SchweizU18W 2:08.05 von Flüe Fiona SUI 46. Pfingstmeeting (SUI) 04.06.2022

Jahresbestleistung SchweizWOM 2:00.28 Werro Audrey SUI
ATLETICAGENEVE -
EAP (SUI)

11.06.2022

Stadionrekord Lachen WOM 2:07.53 Lalor Simone IRL Thun (SUI) 16.06.2021

800m, WOM, U18W 15.06.2022 / 18:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1385 Issler Natalia 2006 SUI LC Zürich 2:09.55 1./I

2 1462 Schwab Chloé 2006 SUI CA Riviera 2:10.96 2./I PB

3 1484 Wehrung Lieke 2003 SUI TV Cham 1884 2:13.72 3./I

4 1425 Müller Fabienne 2005 SUI STV Willisau 2:15.05 4./I

5 1436 Pittet Constance 2005 SUI Athlétisme Viseu-Genève 2:18.52 5./I SB

6 1435 Pittet Agathe 2008 SUI Athlétisme Viseu-Genève 2:22.27 6./I

7 1387 Janzen Aurelia Maxima 2003 SUI Gerbersport 2:23.95 1./II PB

8 1352 Déglon Célia 2004 SUI Stade Lausanne Athlétisme 2:24.55 2./II PB

9 1459 Schneeberger Ina Kim 2004 SUI TV Saanen-Gstaad 2:31.12 3./II PB

10 1488 Yohannes Fenan 2006 ERI Lausanne-Sports Athlétisme 2:35.53 4./II

11 1332 Blatti Aline 2006 SUI LC Scharnachtal 2:41.13 5./II

12 1417 Mattenberger Noémie 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:46.66 6./II

1469 Sprecher Sina 1989 SUI TV Länggasse Bern aufg. -/I
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800m, WOM, U18W - Fortsetzung 15.06.2022 / 18:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1452 Saurer Leonie 2002 SUI LV Thun aufg. -/II

Nationalrekord Schweiz WOM 1:57.95 Büchel Selina SUI Paris Saint-Denis (FRA) 04.07.2015

Jahresbestleistung SchweizWOM 2:00.28 Werro Audrey SUI
ATLETICAGENEVE -
EAP (SUI)

11.06.2022

Stadionrekord Lachen WOM 2:07.53 Lalor Simone IRL Thun (SUI) 16.06.2021

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.06.2022 / 18:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1484 Wehrung Lieke 2003 SUI TV Cham 1884 2:13.72 3./I

2 1387 Janzen Aurelia Maxima 2003 SUI Gerbersport 2:23.95 1./II PB

3 1352 Déglon Célia 2004 SUI Stade Lausanne Athlétisme 2:24.55 2./II PB

4 1459 Schneeberger Ina Kim 2004 SUI TV Saanen-Gstaad 2:31.12 3./II PB

5 1417 Mattenberger Noémie 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:46.66 6./II

1469 Sprecher Sina 1989 SUI TV Länggasse Bern aufg. -/I

1452 Saurer Leonie 2002 SUI LV Thun aufg. -/II

Anderer Rekord U18W 2:03.97 Werro Audrey SUI Zürich (SUI) 29.05.2021
Jahresbestleistung SchweizU18W 2:08.05 von Flüe Fiona SUI 46. Pfingstmeeting (SUI) 04.06.2022

800m, U18 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.06.2022 / 18:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1385 Issler Natalia 2006 SUI LC Zürich 2:09.55 1./I

2 1462 Schwab Chloé 2006 SUI CA Riviera 2:10.96 2./I PB

3 1425 Müller Fabienne 2005 SUI STV Willisau 2:15.05 4./I

4 1436 Pittet Constance 2005 SUI Athlétisme Viseu-Genève 2:18.52 5./I SB

5 1435 Pittet Agathe 2008 SUI Athlétisme Viseu-Genève 2:22.27 6./I

6 1488 Yohannes Fenan 2006 ERI Lausanne-Sports Athlétisme 2:35.53 4./II

7 1332 Blatti Aline 2006 SUI LC Scharnachtal 2:41.13 5./II

Anderer Rekord U18M 1:50.18 Tom Elmer SUI Rapperswil-Jona (SUI) 28.06.2014
Nationalrekord Schweiz MAN 1:42.55 André Bucher SUI Zürich, Letzigrund (SUI) 17.08.2001

Jahresbestleistung SchweizU18M 1:55.07 Triaca Elia SUI
Nationales Auffahrts-
Meeting 2022 (SUI)

26.05.2022

Jahresbestleistung SchweizMAN 1:47.84 Oester Robin SUI
57. Internationales
Pfingstsportfest (SUI)

05.06.2022

Stadionrekord Lachen MAN 1:47.73 Stenson Dylan AUS Thun (SUI) 22.06.2016

800m, MAN, U18M 15.06.2022 / 18:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1226 Keusch Sven 2002 SUI TV Wohlen AG 1:53.08 1./I PB

2 1292 Triaca Elia 2005 SUI LC Zürich 1:54.93 2./I SL

3 1201 Gloor Robin 2006 SUI BTV Aarau Athletics 1:55.47 3./I

4 1180 Corthésy Luca 1999 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:55.80 4./I SB

5 1305 Wüthrich Joah 2006 SUI TV Riehen 1:57.19 5./I PB

6 1197 Fridez Romain 2004 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:57.32 6./I SB

7 1286 Strozinsky Bruno 2005 SUI LC Zürich 1:57.52 7./I PB

8 1256 Monnerat Mattéo 2005 SUI FSG Bassecourt 1:58.30 8./I PB

9 1208 Günter Gaël 2004 SUI LV Thun 1:59.50 9./I SB

10 1161 Alabor Janosch 2002 SUI LC Basel 2:00.19 1./II PB

11 1193 Fontannaz Leonard 2001 SUI Stade Lausanne Athlétisme 2:00.25 2./II SB

12 1187 Egger Valentin 2001 SUI CA Belfaux 2:00.55 3./II PB
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800m, MAN, U18M - Fortsetzung 15.06.2022 / 18:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

13 1209 Hamm Daniele 1997 ITA Stade Lausanne Athlétisme 2:01.28 4./II PB

14 1281 Shishay Mesuna 2005 ERI BTV Aarau Athletics 2:01.88 5./II SB

15 1186 Dutruy Simon 2004 SUI Stade Lausanne Athlétisme 2:02.50 6./II PB

16 1221 Jurt Mario 2006 SUI LC Scharnachtal 2:07.59 7./II

17 1258 Moussetaïni Akram 1995 SUI FSG Alle 2:08.92 1./III

18 1165 Baumann Raphael 2006 SUI Fun and Run Thun 2:11.75 2./III

19 1262 Nuoffer Florian 2004 SUI CA Belfaux 2:12.09 3./III PB

20 1177 Chelali Saadi 2003 SUI CA Belfaux 2:12.98 4./III PB

21 1200 Gherca Samuel 2004 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:27.37 5./III

22 1179 Cordero Hannibal 2001 DOM Stade Genève 2:27.80 6./III PB

1245 Lüthi Tobias 1991 SUI LV Langenthal aufg. -/II

1308 Zimmermann Rafael 1997 SUI LC Scharnachtal aufg. -/I

1500 Furer Jerome 1997 SUI LV Thun ./III

Nationalrekord Schweiz MAN 1:42.55 André Bucher SUI Zürich, Letzigrund (SUI) 17.08.2001

Jahresbestleistung SchweizMAN 1:47.84 Oester Robin SUI
57. Internationales
Pfingstsportfest (SUI)

05.06.2022

Stadionrekord Lachen MAN 1:47.73 Stenson Dylan AUS Thun (SUI) 22.06.2016

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.06.2022 / 18:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1226 Keusch Sven 2002 SUI TV Wohlen AG 1:53.08 1./I PB

2 1180 Corthésy Luca 1999 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:55.80 4./I SB

3 1197 Fridez Romain 2004 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:57.32 6./I SB

4 1208 Günter Gaël 2004 SUI LV Thun 1:59.50 9./I SB

5 1161 Alabor Janosch 2002 SUI LC Basel 2:00.19 1./II PB

6 1193 Fontannaz Leonard 2001 SUI Stade Lausanne Athlétisme 2:00.25 2./II SB

7 1187 Egger Valentin 2001 SUI CA Belfaux 2:00.55 3./II PB

8 1209 Hamm Daniele 1997 ITA Stade Lausanne Athlétisme 2:01.28 4./II PB

9 1186 Dutruy Simon 2004 SUI Stade Lausanne Athlétisme 2:02.50 6./II PB

10 1258 Moussetaïni Akram 1995 SUI FSG Alle 2:08.92 1./III

11 1262 Nuoffer Florian 2004 SUI CA Belfaux 2:12.09 3./III PB

12 1177 Chelali Saadi 2003 SUI CA Belfaux 2:12.98 4./III PB

13 1200 Gherca Samuel 2004 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:27.37 5./III

14 1179 Cordero Hannibal 2001 DOM Stade Genève 2:27.80 6./III PB

1245 Lüthi Tobias 1991 SUI LV Langenthal aufg. -/II

1308 Zimmermann Rafael 1997 SUI LC Scharnachtal aufg. -/I

1500 Furer Jerome 1997 SUI LV Thun ./III

Anderer Rekord U18M 1:50.18 Tom Elmer SUI Rapperswil-Jona (SUI) 28.06.2014

Jahresbestleistung SchweizU18M 1:55.07 Triaca Elia SUI
Nationales Auffahrts-
Meeting 2022 (SUI)

26.05.2022

800m, U18 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.06.2022 / 18:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1292 Triaca Elia 2005 SUI LC Zürich 1:54.93 2./I SL

2 1201 Gloor Robin 2006 SUI BTV Aarau Athletics 1:55.47 3./I

3 1305 Wüthrich Joah 2006 SUI TV Riehen 1:57.19 5./I PB

4 1286 Strozinsky Bruno 2005 SUI LC Zürich 1:57.52 7./I PB

5 1256 Monnerat Mattéo 2005 SUI FSG Bassecourt 1:58.30 8./I PB

6 1281 Shishay Mesuna 2005 ERI BTV Aarau Athletics 2:01.88 5./II SB
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800m, U18 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 15.06.2022 / 18:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 1221 Jurt Mario 2006 SUI LC Scharnachtal 2:07.59 7./II

8 1165 Baumann Raphael 2006 SUI Fun and Run Thun 2:11.75 2./III

Anderer Rekord 11.66 Mujinga Kambundji SUI Zürich, Letzigrund (SUI) 01.08.2009

Jahresbestleistung Schweiz 11.94 Blumenthal Jana SUI
22. Raiffeisen
Auffahrtsmeeting (SUI)

26.05.2022

100m, U18 Frauen 15.06.2022 / 18:45
Vorlauf 1 von 4 Wind: 0.0m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 20:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1333 Blumenthal Jana 2006 SUI BTV Chur Leichtathletik 12.01 Q

2 1466 Senessie Edwardstina 2005 SUI STB Leichtathletik 12.31 PB q

3 1453 Savic Teodora 2006 SUI LC Zürich 12.51 PB q+

4 1476 Thomasmoore Alisha 2005 SUI SK Langnau 13.89

5 1386 Iten Bianca 2005 SUI GG Bern 14.03

100m, U18 Frauen 15.06.2022 / 18:47
Vorlauf 2 von 4 Wind: +1.1m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 20:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1475 Thalmann Lia 2005 SUI KTV Wil LA 12.26 Q

2 1345 Clark Kimberly 2005 MRI Lausanne-Sports Athlétisme 12.35 PB q

3 1316 Anyamele Stephanie 2006 SUI LC Zürich 12.65

4 1409 Maerki Fiona 2007 SUI TV Konolfingen Athletics 13.81

5 1465 Selvakumar Sharmiga 2006 SUI SK Langnau 14.53 PB

1404 Lehmann Lynn 2006 SUI LV Thun n.a.

100m, U18 Frauen 15.06.2022 / 18:49
Vorlauf 3 von 4 Wind: +0.6m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 20:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1437 Rabac Chloé 2005 SUI CA Riviera 12.15 v

2 1449 Salifu Aaliyah 2005 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 12.68

3 1335 Borer Léna 2006 SUI CS 13 Etoiles 12.84

4 1451 Sarbach Alessandra 2006 SUI LLT Oberwallis 13.53 PB

5 1361 Frauchiger Sara 2008 SUI TV Konolfingen Athletics 14.06

6 1330 Blaser Anja 2005 SUI LV Kandertal 14.26 PB

100m, U18 Frauen 15.06.2022 / 18:51
Vorlauf 4 von 4 Wind: +0.1m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 20:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1346 Clark Naomie 2005 MRI Lausanne-Sports Athlétisme 12.09 PB Q

2 1359 Faggi Martina 2006 SUI LC Zürich 12.58

3 1413 Marquet Salomé 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 12.90

4 1411 Manyanga Keren 2005 SUI STB Leichtathletik 13.30 PB

5 1368 Gerber Laura 2006 SUI FSG Alle 13.70

6 1482 Wäfler Larissa 2006 TV Konolfingen Athletics 14.70 PB
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Anderer Rekord 10.48 Fabrizio Pusterla SUI Letzigrund (SUI) 03.07.1970
Jahresbestleistung Schweiz 10.74 Gou Gomez Jonathan SUI 46. Pfingstmeeting (SUI) 04.06.2022

100m, U18 Männer 15.06.2022 / 19:00
Vorlauf 1 von 4 Wind: +1.1m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 20:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1202 Gou Gomez Jonathan 2005 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11.02 Q

2 1274 Ray Kevin 2005 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11.03 PB

3 1171 Borner Kilian 2006 SUI STB Leichtathletik 11.38

4 1168 Belide Gloor Deen 2006 SUI LC Zürich 11.88 PB

1214 Hill Azpeitia Oscar [RK] 2006 GBR LK Zug

100m, U18 Männer 15.06.2022 / 19:02
Vorlauf 2 von 4 Wind: +0.9m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 20:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1279 Schmidt Calvin Luis 2005 SUI LC Zürich 10.98 Q

2 1215 Hirsiger Alexis 2005 SUI SATUS Gränichen 11.02 q

3 1247 Marti Til 2005 SUI TV Länggasse Bern 11.35 PB

4 1291 Tissières Mathieu 2006 SUI CABV Martigny 11.67

5 1240 Liniger Simon 2005 SUI LLT Oberwallis 11.83 PB

100m, U18 Männer 15.06.2022 / 19:04
Vorlauf 3 von 4 Wind: +0.2m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 20:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1181 Csontos Joël 2005 SUI LAS Old Boys Basel 11.06 Q

2 1244 Lugon Nathanaël 2006 SUI CA Vétroz 11.56 PB

3 1271 Pinnock Elijah 2006 SUI LC Zürich 11.72 PB

4 1211 Hausheer Jan 2007 SUI TV Unterseen 12.09

1216 Hofer Marc [RK] 2005 SUI TV Länggasse Bern

100m, U18 Männer 15.06.2022 / 19:06
Vorlauf 4 von 4 Wind: +0.9m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 20:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1235 Larbi Dominic 2005 SUI LAR Binningen 10.91 =SB Q

2 1254 Meyer Sascha 2005 SUI STB Leichtathletik 10.96 q

3 1272 Popa Julien 2006 SVK LC Zürich 11.61 PB

4 1204 Grandi Davide 2005 SUI LV Thun 11.83

Anderer Rekord 13.17 Noemi Zbären SUI Lille (SUI) 07.07.2011

Jahresbestleistung Schweiz 13.83 Attenhofer Eve SUI
49.
Leichtathletikmeeting
Willisau (SUI)

07.05.2022

100m Hürden, U18 Frauen (0.762m) 15.06.2022 / 19:20
Vorlauf 1 von 3 Wind: +1.1m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 20:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1489 Zuka Dafina 2005 SUI Hochwacht Zug 13.91 PB Q

2 1335 Borer Léna 2006 SUI CS 13 Etoiles 14.82 PB q

3 1487 Yogalingam Yogani 2005 SUI SK Langnau 15.51

4 1461 Schneider Isabelle 2005 SUI LV Thun 15.90 PB

5 1365 Gähwiler Linda 2006 SUI LK Zug 16.27
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100m Hürden, U18 Frauen (0.762m) 15.06.2022 / 19:22
Vorlauf 2 von 3 Wind: +1.1m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 20:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1427 Nöthiger Jael 2006 SUI BTV Aarau Athletics 14.29 PB Q

2 1357 Durschei Avelina 2005 SUI LC Zürich 14.78 q

3 1317 Atienza Lara 2006 SUI FSG Alle 15.59

4 1431 Oppliger Janine 2006 SUI SK Langnau 15.60 PB

100m Hürden, U18 Frauen (0.762m) 15.06.2022 / 19:24
Vorlauf 3 von 3 Wind: +0.9m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 20:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1383 Ikezu Elina 2006 SUI LC Zürich 14.31 PB Q

2 1316 Anyamele Stephanie 2006 SUI LC Zürich 14.93 q

3 1477 Thomasmoore Amanda 2005 SUI SK Langnau 15.88

4 1314 Allegrezza Giulia 2006 SUI LV Thun 15.94

Nationalrekord Schweiz 10.90 Del Ponte Ajla SUI
La Chaux-de-Fonds
(SUI)

14.08.2021

Jahresbestleistung Schweiz 11.11 Kambundji Mujinga SUI
Wanda Diamond League
The Prefontaine Classic
(SUI)

28.05.2022

Stadionrekord Lachen 11.29 Del Ponte  Ajla SUI Thun (SUI ) 20.06.2015

100m, Frauen 15.06.2022 / 19:35
Zeitläufe Wind: I:+0.6; II:-0.1; III:0.0; IV:+0.2; V:+0.2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1397 Kouni Natacha 2001 SUI LC Zürich 11.36 1./I PB

2 1376 Gutschmidt Melissa 2002 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11.39 2./I SB

3 1442 Reinle Cynthia 2000 SUI TV Unterseen 11.69 3./I

4 1373 Gloor Michelle 2000 SUI LC Zürich 11.70 4./I SB

5 1377 Halbheer Cornelia 1992 SUI LV Winterthur 11.72 5./I SB

6 1338 Bürgi Céline 1999 SUI LV Thun 11.74 1./II

7 1479 Tsogo Anastasie Mileina 2003 CMR Lausanne-Sports Athlétisme 11.92 2./II PB

8 1322 Becerra Soraya 2004 SUI CABV Martigny 12.01 6./I

9 1410 Mantingh Lynn 2000 SUI LC Zürich 12.02 3./II

10 1353 Den Exter Elaine 1997 NED LC Luzern 12.07 1./III

11 1402 Ledermann Anouk 2004 SUI LV Langenthal 12.10 4./II

12 1439 Rauh Zora 2002 SUI LC Kirchberg 12.12 5./II

13 1448 Rusca Alizée 1999 SUI CA Riviera 12.15 6./II

14 1323 Beer Alexandra 1993 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 12.21 2./III

15 1375 Guignard Valérie 2004 SUI TV Länggasse Bern 12.32 3./III

16 1351 Deegbe Sedina 2002 SUI Stade Lausanne Athlétisme 12.44 4./III SB

17 1366 Garcia Fernandez Ana 1995 ESP Lausanne-Sports Athlétisme 12.66 1./IV SB

18 1382 Hughes Héloïse 2004 RSA FSG Bernex-Confignon 12.71 5./III

18 1440 Reber Jil 2004 SUI TV Länggasse Bern 12.71 2./IV

20 1433 Payer Mathilde 2004 SUI CA Riviera 12.73 1./V PB

21 1340 Burnier Mallaury 2002 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 12.76 3./IV

22 1347 Cottier Romane Lou 2000 SUI CA Fribourg 12.79 4./IV SB

23 1321 Baur Anja 2004 SUI STB Leichtathletik 12.85 5./IV

24 1464 Schwarzentruber Céline 1998 SUI STV Willisau 12.88 2./V SB

25 1370 Gilomen Céline 2002 SUI TV Länggasse Bern 13.13 3./V SB

26 1463 Schwab Tatjana 2000 SUI LV Thun 13.18 4./V PB
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100m, Frauen - Fortsetzung 15.06.2022 / 19:35
Zeitläufe Wind: I:+0.6; II:-0.1; III:0.0; IV:+0.2; V:+0.2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

27 1398 Kratter Elena 1996 SUI GG Bern 15.58 5./V

1325 Berclaz Manon [RK] 2003 SUI CA Vétroz ./III

Nationalrekord Schweiz 1.97 Lang Salome SUI Langenthal (SUI) 27.06.2021

Jahresbestleistung Schweiz 1.82 Ellinger Jara SUI
Tag der Überflieger
(SUI)

12.06.2022

Stadionrekord Lachen 1.77 Vomsattel Deborah SUI Thun (SUI) 19.06.2019
Stadionrekord Lachen 1.77 Odermatt Nadine SUI Thun (SUI) 30.06.2018

Hochsprung, Frauen
Finale 15.06.2022 / 20:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66

1.69 1.72

1 1336 Bucher Florence 2008 SUI GG Bern 1.57
O O O O O O XXX

1 1461 Schneider Isabelle 2005 SUI LV Thun 1.57
O O O O O XXX

3 1419 Merz Alisha 2006 SUI LV Thun 1.54
O O XXO O XXX

4 1416 Martinovic Vanja 2004 SUI GG Bern 1.20
XXO XXX

Nationalrekord Schweiz WOM 4.78 Büchler Nicole SUI Doha (QAT) 06.05.2016
Nationalrekord Schweiz MAN 5.71 Alberto Dominik SUI Landau (GER) 10.07.2021
Nationalrekord Schweiz MAN 5.71 Böhni Felix SUI Bern (SUI) 11.06.1983
Jahresbestleistung SchweizMAN 5.50 Alberto Dominik SUI CSI LNA (SUI) 21.05.2022

Jahresbestleistung SchweizWOM 4.55 Moser Angelica SUI
Susanne Meier
Memorial (SUI)

06.06.2022

Stadionrekord Lachen WOM 4.00 Moser Angelica SUI Thun (SUI) 07.09.2014
Stadionrekord Lachen WOM 4.00 Bachmann  Lea SUI Thun (SUI) 09.08.2017
Stadionrekord Lachen WOM 4.00 Leimgruber Fanny SUI Thun (SUI) 21.06.2017
Stadionrekord Lachen WOM 4.00 Büchel Nicole SUI Thun (SUI) 19.06.2019
Stadionrekord Lachen MAN 5.00 Eichenberger Felix SUI Thun (SUI) 16.06.2021

Stabhochsprung AH: 3.30m, MAN, WOM
Finale 15.06.2022 / 20:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50

4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10 5.20 5.30 5.40 5.50 5.60

1 1162 Alberto Dominik 1992 SUI LC Zürich 5.40 STR

XXO O XO O XXX
2 1188 Eichenberger Felix 2001 SUI LV Thun 5.40 STR

XO - O - O XXO X-
3 1219 Imsand Valentin 2005 SUI CS 13 Etoiles 5.20

X- - XO - XXX
4 1194 Fournier Justin 2005 SUI CS 13 Etoiles 4.90

XXO XO XXX
5 1167 Beer Lukas 2002 SUI LV Thun 4.40 PB

O - O - O XXX

6 1422 Moll Leonie 2001 SUI BTV Aarau Athletics 3.70
- XO - XXO - XXX
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Stabhochsprung AH: 3.30m, MAN, WOM - Fortsetzung
Finale 15.06.2022 / 20:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50

4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10 5.20 5.30 5.40 5.50 5.60

7 1378 Hänni Celina 2004 SUI LV Thun 3.30
XXO XXX

1273 Ramseyer Tobias 1998 SUI FSG Alle ogV
XXX

Nationalrekord Schweiz MAN 5.71 Alberto Dominik SUI Landau (GER) 10.07.2021
Nationalrekord Schweiz MAN 5.71 Böhni Felix SUI Bern (SUI) 11.06.1983
Jahresbestleistung SchweizMAN 5.50 Alberto Dominik SUI CSI LNA (SUI) 21.05.2022
Stadionrekord Lachen MAN 5.00 Eichenberger Felix SUI Thun (SUI) 16.06.2021

Stabhochsprung AH: 3.30m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.06.2022 / 20:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50

4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10 5.20 5.30 5.40 5.50 5.60

1 (1) 1162 Alberto Dominik 1992 SUI LC Zürich 5.40 STR

XXO O XO O XXX
2 (2) 1188 Eichenberger Felix 2001 SUI LV Thun 5.40 STR

XO - O - O XXO X-
3 (3) 1219 Imsand Valentin 2005 SUI CS 13 Etoiles 5.20

X- - XO - XXX
4 (4) 1194 Fournier Justin 2005 SUI CS 13 Etoiles 4.90

XXO XO XXX
5 (5) 1167 Beer Lukas 2002 SUI LV Thun 4.40 PB

O - O - O XXX

1273 Ramseyer Tobias 1998 SUI FSG Alle ogV
XXX

Nationalrekord Schweiz WOM 4.78 Büchler Nicole SUI Doha (QAT) 06.05.2016

Jahresbestleistung SchweizWOM 4.55 Moser Angelica SUI
Susanne Meier
Memorial (SUI)

06.06.2022

Stadionrekord Lachen WOM 4.00 Moser Angelica SUI Thun (SUI) 07.09.2014
Stadionrekord Lachen WOM 4.00 Bachmann  Lea SUI Thun (SUI) 09.08.2017
Stadionrekord Lachen WOM 4.00 Leimgruber Fanny SUI Thun (SUI) 21.06.2017
Stadionrekord Lachen WOM 4.00 Büchel Nicole SUI Thun (SUI) 19.06.2019

Stabhochsprung AH: 3.30m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.06.2022 / 20:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50

4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10 5.20 5.30 5.40 5.50 5.60

1 (6) 1422 Moll Leonie 2001 SUI BTV Aarau Athletics 3.70
- XO - XXO - XXX

2 (7) 1378 Hänni Celina 2004 SUI LV Thun 3.30
XXO XXX
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Anderer Rekord U18W 15.61 Vanessa Fust SUI Winterthur (SUI) 09.09.2017
Anderer Rekord U18M 20.00 Ott Gregori SUI Zürich (SUI) 07.09.2011
Nationalrekord Schweiz WOM 18.02 Stäheli Ursula SUI Zug (SUI) 14.08.1988
Nationalrekord Schweiz MAN 22.75 Werner Günthör SUI Bern/Neufeld (SUI) 23.08.1988
Nationalrekord Schweiz U20M 19.16 Vogel Jephté SUI Nairobi (KEN) (SUI) 19.08.2021

Jahresbestleistung SchweizMAN 18.37 Wieland Stefan SUI
Wheelchaircup und
Sprint Dreikampf (SUI)

15.05.2022

Jahresbestleistung SchweizU18W 15.04 Feer Mia SUI ILV Event (SUI) 12.06.2022

Jahresbestleistung SchweizWOM 15.27 Mazenauer Miryam SUI
Offene TG/ SH
Einkampfmeisterschafte
n (SUI)

12.06.2022

Jahresbestleistung SchweizU18M 14.31 Deillon Cédric SUI 1. Mai - Meeting (SUI) 01.05.2022

Jahresbestleistung SchweizU20M 15.77 Sutter Fabio SUI
Pfingstwurf Lachen 2022
(SUI)

06.06.2022

Stadionrekord Lachen WOM 15.08 Mazenauer Miryam SUI Thun (SUI) 23.07.2020
Stadionrekord Lachen MAN 18.10 Wieland Stefan SUI Thun (SUI) 16.06.2021

Kugelstoss, MAN (7.26kg), WOM (4kg), U20M (6kg), U18M (5kg), U18W (3kg)
Finale 15.06.2022 / 20:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1301 Wieland Stefan 1998 SUI STB Leichtathletik 18.36 STR
15.81 18.36 18.28 x 18.05 18.00

2 1296 Vogel Jephté 2002 SUI FSG Alle 16.16
14.70 16.04 15.78 x x 16.16

3 1253 Meyer Lars 1999 SUI STB Leichtathletik 15.80 SB
15.80 x 15.64 14.92 15.43 x

4 1418 Mazenauer Miryam 2000 SUI TV Teufen 14.85
14.18 x x x 14.43 14.85

5 1218 Hunger Ramon 1997 SUI STB Leichtathletik 13.91
13.81 13.56 13.65 13.80 13.91 13.56

6 1248 Masungi Sasha 2003 SUI Stade Genève 13.06
12.38 12.23 13.06 x x 12.38

7 1329 Bitz Saskia 2006 SUI STV Gampel 12.23
12.23 11.72 12.16 - 11.74 11.33

8 1487 Yogalingam Yogani 2005 SUI SK Langnau 10.60
9.66 9.93 10.60 9.68 9.16 8.73

9 1486 Werlen Stefanie 1999 SUI LLT Oberwallis 10.37
9.90 x x 10.37 9.82 10.15

10 1432 Parravicini Cecilia 1994 SUI GG Bern 10.27
9.41 9.66 9.56 10.27 9.48 9.56

11 1282 Siegenthaler Janis 2006 SUI TV Länggasse Bern 10.13
9.58 10.03 9.92 x 10.13 9.51

12 1458 Schmidlin Céline 1992 SUI TV Herzogenbuchsee 9.73
9.21 9.64 9.73 9.25 9.38 9.71

13 1240 Liniger Simon 2005 SUI LLT Oberwallis 9.40
9.21 9.40 9.05 9.05 8.90 x

14 1451 Sarbach Alessandra 2006 SUI LLT Oberwallis 9.27
9.11 x 9.27 8.82 8.60 x

15 1389 Kaufmann Marion 2000 SUI LV Thun 8.61 PB
8.61 8.28 8.23 x x 8.60

16 1421 Minichiello Priscilla 2003 SUI LV Thun 8.40 PB
7.57 8.23 8.11 x 8.40 x

17 1361 Frauchiger Sara 2008 SUI TV Konolfingen Athletics 8.12 PB
8.12 7.12 7.33 7.96 7.07 7.52
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Nationalrekord Schweiz MAN 22.75 Werner Günthör SUI Bern/Neufeld (SUI) 23.08.1988

Jahresbestleistung SchweizMAN 18.37 Wieland Stefan SUI
Wheelchaircup und
Sprint Dreikampf (SUI)

15.05.2022

Stadionrekord Lachen MAN 18.10 Wieland Stefan SUI Thun (SUI) 16.06.2021

Kugelstoss, Männer (7.26kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.06.2022 / 20:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 1301 Wieland Stefan 1998 SUI STB Leichtathletik 18.36 STR
15.81 18.36 18.28 x 18.05 18.00

2 (2) 1296 Vogel Jephté 2002 SUI FSG Alle 16.16
14.70 16.04 15.78 x x 16.16

3 (3) 1253 Meyer Lars 1999 SUI STB Leichtathletik 15.80 SB
15.80 x 15.64 14.92 15.43 x

4 (5) 1218 Hunger Ramon 1997 SUI STB Leichtathletik 13.91
13.81 13.56 13.65 13.80 13.91 13.56

Nationalrekord Schweiz WOM 18.02 Stäheli Ursula SUI Zug (SUI) 14.08.1988

Jahresbestleistung SchweizWOM 15.27 Mazenauer Miryam SUI
Offene TG/ SH
Einkampfmeisterschafte
n (SUI)

12.06.2022

Stadionrekord Lachen WOM 15.08 Mazenauer Miryam SUI Thun (SUI) 23.07.2020

Kugelstoss, Frauen (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.06.2022 / 20:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 1418 Mazenauer Miryam 2000 SUI TV Teufen 14.85
14.18 x x x 14.43 14.85

2 (9) 1486 Werlen Stefanie 1999 SUI LLT Oberwallis 10.37
9.90 x x 10.37 9.82 10.15

3 (10) 1432 Parravicini Cecilia 1994 SUI GG Bern 10.27
9.41 9.66 9.56 10.27 9.48 9.56

4 (12) 1458 Schmidlin Céline 1992 SUI TV Herzogenbuchsee 9.73
9.21 9.64 9.73 9.25 9.38 9.71

5 (15) 1389 Kaufmann Marion 2000 SUI LV Thun 8.61 PB
8.61 8.28 8.23 x x 8.60

6 (16) 1421 Minichiello Priscilla 2003 SUI LV Thun 8.40 PB
7.57 8.23 8.11 x 8.40 x

Nationalrekord Schweiz U20M 19.16 Vogel Jephté SUI Nairobi (KEN) (SUI) 19.08.2021

Jahresbestleistung SchweizU20M 15.77 Sutter Fabio SUI
Pfingstwurf Lachen 2022
(SUI)

06.06.2022

Kugelstoss, U20 Männer (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.06.2022 / 20:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 1248 Masungi Sasha 2003 SUI Stade Genève 13.06
12.38 12.23 13.06 x x 12.38
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Anderer Rekord U18M 20.00 Ott Gregori SUI Zürich (SUI) 07.09.2011
Jahresbestleistung SchweizU18M 14.31 Deillon Cédric SUI 1. Mai - Meeting (SUI) 01.05.2022

Kugelstoss, U18 Männer (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.06.2022 / 20:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (11) 1282 Siegenthaler Janis 2006 SUI TV Länggasse Bern 10.13
9.58 10.03 9.92 x 10.13 9.51

2 (13) 1240 Liniger Simon 2005 SUI LLT Oberwallis 9.40
9.21 9.40 9.05 9.05 8.90 x

Anderer Rekord U18W 15.61 Vanessa Fust SUI Winterthur (SUI) 09.09.2017
Jahresbestleistung SchweizU18W 15.04 Feer Mia SUI ILV Event (SUI) 12.06.2022

Kugelstoss, U18 Frauen (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.06.2022 / 20:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 1329 Bitz Saskia 2006 SUI STV Gampel 12.23
12.23 11.72 12.16 - 11.74 11.33

2 (8) 1487 Yogalingam Yogani 2005 SUI SK Langnau 10.60
9.66 9.93 10.60 9.68 9.16 8.73

3 (14) 1451 Sarbach Alessandra 2006 SUI LLT Oberwallis 9.27
9.11 x 9.27 8.82 8.60 x

4 (17) 1361 Frauchiger Sara 2008 SUI TV Konolfingen Athletics 8.12 PB
8.12 7.12 7.33 7.96 7.07 7.52

Nationalrekord Schweiz 10.08 Alex Wilson SUI
La Chaux-de-Fonds
(SUI)

30.06.2019

Jahresbestleistung Schweiz 10.44 Wellington Zaza LBR
Match des 6 cantons
romands (SUI)

28.05.2022

Stadionrekord Lachen 10.24 Liang Jinsheng CHI Thun (SUI) 19.06.2019

100m, Männer 15.06.2022 / 20:05
Zeitläufe Wind: I:0.0; II:-1.4; III:-0.9; IV:-0.7; V:-1.3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1243 Luginbühl Fabio 1998 SUI LV Thun 10.61 1./I

2 1259 Naki David 2002 SUI TSV Düdingen 10.73 2./I

3 1195 Frehner David 1998 SUI BTV Aarau Athletics 10.73 3./I

4 1189 Eichenberger Joshua Thomas 1999 SUI LV Fricktal 10.87 4./I

5 1260 Normand Matthieu 2003 SUI CA Vétroz 10.99 5./I

6 1306 Wyss Nico 2002 SUI LC Luzern 11.08 6./I

7 1255 Momo Steven 2003 SUI LC Kirchberg 11.24 1./II

8 1266 O'Sullivan Tomas 2002 AUS Lausanne-Sports Athlétisme 11.29 2./II

9 1175 Cerise Romain 2003 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11.36 1./IV SB

10 1251 Meier Enrico 2003 SUI BTV Aarau Athletics 11.36 1./III

11 1295 Van Hoeymissen Loïc 1999 SUI CABV Martigny 11.37 2./III

12 1191 Etter Tim 2004 SUI STB Leichtathletik 11.44 3./II

13 1236 Lenoir Kim [GK] 1996 SUI LV Thun 11.56 3./III

14 1210 Hard Marco 1996 SUI TV Wohlen AG 11.57 4./III

15 1303 Winterberg Joel 2002 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 11.58 4./II

16 1284 Städeli Flavio 2004 SUI STB Leichtathletik 11.62 5./III

17 1299 Wäfler Sven 2000 SUI TV Konolfingen Athletics 11.65 5./II

18 1172 Bosson Adrien 1994 SUI CA Gibloux Farvagny 11.71 6./II

19 1222 Kaeser Silvan 2004 SUI TSV Düdingen 11.74 2./IV

20 1164 Bance Alexandre 2004 SUI CA Genève 11.84 1./V PB

21 1250 Meier Damiano 2001 SUI BTV Aarau Athletics 11.94 2./V
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100m, Männer - Fortsetzung 15.06.2022 / 20:05
Zeitläufe Wind: I:0.0; II:-1.4; III:-0.9; IV:-0.7; V:-1.3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

22 1174 Canonici Alexandre 2004 FRA CA Genève 11.97 3./IV

23 1289 Tanner Cyrill 1998 SUI LV Thun 12.15 4./IV

24 1290 Teodore Benvindo 1999 ANG LA Rüegsauschachen 12.27 3./V

25 1223 Kastrati Endrit 1999 SUI STB Leichtathletik 12.42 4./V

26 1225 Keller Thomas 1973 SUI LAS Old Boys Basel 12.91 5./V

27 1242 Lüdi Nicola 1994 SUI LA Rüegsauschachen 13.17 5./IV

1224 Kaufmann Dario 1998 SUI TV Länggasse Bern n.a. -/III

1206 Gross Noah 2003 SUI LV Thun n.a. -/IV

Nationalrekord Schweiz WOM 13.49 Affessi Fatim SUI
La Chaux-de-Fonds
(SUI)

01.07.2018

Nationalrekord Schweiz MAN 17.13 Alexander Martinez Aimes SUI Göteborg (SWE) 10.08.2006

Nationalrekord Schweiz MAN 17.13 Martinez Aimes Alexander SUI
La Chaux-de-Fonds
(SUI)

12.08.2007

Jahresbestleistung SchweizWOM 12.59 Leuthard Barbara SUI CSI LNA (SUI) 21.05.2022

Jahresbestleistung SchweizMAN 15.38 Kouassi Carlos SUI
2022 American Outdoor
Track & Field
Championships (SUI)

15.05.2022

Stadionrekord Lachen WOM 12.69 Tobler Alina SUI Thun (SUI) 19.06.2019
Stadionrekord Lachen MAN 15.62 Wicki Nils SUI Thun (SUI) 20.06.2018

Dreisprung, MAN, WOM
Finale 15.06.2022 / 20:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1230 Kouassi Carlos 1999 SUI CA Genève 15.39 +0.5 SL
15.27 15.10 15.39 13.76 14.81 13.99
-0.9 -1.2 +0.5 -0.6 -0.7 -1.6

2 1261 Normand Rodolphe 1991 SUI CABV Martigny 12.26 -0.6
x x 12.18 12.07 12.26 12.09

0.0 -0.2 -0.6 -1.9
3 1220 Jenni Lucien 2004 SUI TV Länggasse Bern 12.18 -0.8 PB

12.18 11.70 x 11.77 11.90 x
-0.8 -0.8 +1.1 -1.1

4 1478 Tobler Alina 1999 SUI LC Brühl Leichtathletik 12.05 -1.4
12.05 x x x 11.87 11.95
-1.4 -1.3 -2.1

5 1396 Köhler Lara 2001 SUI STB Leichtathletik 11.32 -0.8
11.32 10.99 - r r r
-0.8 -1.7

6 1395 Köchli Océane 2003 SUI TV Länggasse Bern 11.24 0.0
10.74 11.05 11.00 11.24 10.99 10.81
-0.6 -0.7 -1.5 0.0 -1.5 -1.0

7 1392 Keusen Rahel 2004 SUI STB Leichtathletik 10.19 -1.3
x x 10.03 10.14 10.19 10.12

-1.1 -0.1 -1.3 -0.5
8 1394 Kipfer Elisa 2006 SUI LV Thun 10.18 -0.5

x 10.18 x 9.96 10.00 x
-0.5 +0.4 -1.7

9 1420 Minder Melanie 2001 SUI LV Langenthal 10.16 +1.2
x 10.16 x 10.03 9.69 9.76

+1.2 0.0 -1.2 -1.4
10 1368 Gerber Laura 2006 SUI FSG Alle 10.13 -0.5 SB

x x x 10.02 x 10.13
0.0 -0.5
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Dreisprung, MAN, WOM - Fortsetzung
Finale 15.06.2022 / 20:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

11 1457 Schmid Emma 2007 SUI GG Bern 9.54 -1.8 PB
9.54 x 9.16 9.28 9.16 9.26
-1.8 -0.7 -1.0 -1.6 -1.3

12 1381 Hendry Seraina 2008 SUI TSV Düdingen 9.45 +1.3
8.69 9.45 9.17 9.28 8.57 9.11
-1.4 +1.3 -0.5 +0.3 -1.6 -1.4

13 1455 Scheidegger Anna-Lena 2004 LV Kandertal 8.61 -0.9
8.50 8.39 x 8.40 8.57 8.61
0.0 +1.2 +0.4 -0.7 -0.9

Nationalrekord Schweiz MAN 17.13 Alexander Martinez Aimes SUI Göteborg (SWE) 10.08.2006

Nationalrekord Schweiz MAN 17.13 Martinez Aimes Alexander SUI
La Chaux-de-Fonds
(SUI)

12.08.2007

Jahresbestleistung SchweizMAN 15.38 Kouassi Carlos SUI
2022 American Outdoor
Track & Field
Championships (SUI)

15.05.2022

Stadionrekord Lachen MAN 15.62 Wicki Nils SUI Thun (SUI) 20.06.2018

Dreisprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.06.2022 / 20:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 1230 Kouassi Carlos 1999 SUI CA Genève 15.39 +0.5 SL
15.27 15.10 15.39 13.76 14.81 13.99
-0.9 -1.2 +0.5 -0.6 -0.7 -1.6

2 (2) 1261 Normand Rodolphe 1991 SUI CABV Martigny 12.26 -0.6
x x 12.18 12.07 12.26 12.09

0.0 -0.2 -0.6 -1.9
3 (3) 1220 Jenni Lucien 2004 SUI TV Länggasse Bern 12.18 -0.8 PB

12.18 11.70 x 11.77 11.90 x
-0.8 -0.8 +1.1 -1.1

Nationalrekord Schweiz WOM 13.49 Affessi Fatim SUI
La Chaux-de-Fonds
(SUI)

01.07.2018

Jahresbestleistung SchweizWOM 12.59 Leuthard Barbara SUI CSI LNA (SUI) 21.05.2022
Stadionrekord Lachen WOM 12.69 Tobler Alina SUI Thun (SUI) 19.06.2019

Dreisprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.06.2022 / 20:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 1478 Tobler Alina 1999 SUI LC Brühl Leichtathletik 12.05 -1.4
12.05 x x x 11.87 11.95
-1.4 -1.3 -2.1

2 (5) 1396 Köhler Lara 2001 SUI STB Leichtathletik 11.32 -0.8
11.32 10.99 - r r r
-0.8 -1.7

3 (6) 1395 Köchli Océane 2003 SUI TV Länggasse Bern 11.24 0.0
10.74 11.05 11.00 11.24 10.99 10.81
-0.6 -0.7 -1.5 0.0 -1.5 -1.0

4 (7) 1392 Keusen Rahel 2004 SUI STB Leichtathletik 10.19 -1.3
x x 10.03 10.14 10.19 10.12

-1.1 -0.1 -1.3 -0.5
5 (8) 1394 Kipfer Elisa 2006 SUI LV Thun 10.18 -0.5

x 10.18 x 9.96 10.00 x
-0.5 +0.4 -1.7
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Dreisprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 15.06.2022 / 20:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 (9) 1420 Minder Melanie 2001 SUI LV Langenthal 10.16 +1.2
x 10.16 x 10.03 9.69 9.76

+1.2 0.0 -1.2 -1.4
7 (10) 1368 Gerber Laura 2006 SUI FSG Alle 10.13 -0.5 SB

x x x 10.02 x 10.13
0.0 -0.5

8 (11) 1457 Schmid Emma 2007 SUI GG Bern 9.54 -1.8 PB
9.54 x 9.16 9.28 9.16 9.26
-1.8 -0.7 -1.0 -1.6 -1.3

9 (12) 1381 Hendry Seraina 2008 SUI TSV Düdingen 9.45 +1.3
8.69 9.45 9.17 9.28 8.57 9.11
-1.4 +1.3 -0.5 +0.3 -1.6 -1.4

10
(13)

1455 Scheidegger Anna-Lena 2004 LV Kandertal 8.61 -0.9

8.50 8.39 x 8.40 8.57 8.61
0.0 +1.2 +0.4 -0.7 -0.9

Anderer Rekord 11.66 Mujinga Kambundji SUI Zürich, Letzigrund (SUI) 01.08.2009

Jahresbestleistung Schweiz 11.94 Blumenthal Jana SUI
22. Raiffeisen
Auffahrtsmeeting (SUI)

26.05.2022

100m, U18 Frauen 15.06.2022 / 20:35
Finale Wind: I:-1.2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1475 Thalmann Lia 2005 SUI KTV Wil LA 11.98

2 1333 Blumenthal Jana 2006 SUI BTV Chur Leichtathletik 12.08

3 1346 Clark Naomie 2005 MRI Lausanne-Sports Athlétisme 12.19

4 1466 Senessie Edwardstina 2005 SUI STB Leichtathletik 12.47

5 1345 Clark Kimberly 2005 MRI Lausanne-Sports Athlétisme 12.48

6 1453 Savic Teodora 2006 SUI LC Zürich 12.66

Anderer Rekord 10.48 Fabrizio Pusterla SUI Letzigrund (SUI) 03.07.1970
Jahresbestleistung Schweiz 10.74 Gou Gomez Jonathan SUI 46. Pfingstmeeting (SUI) 04.06.2022

100m, U18 Männer 15.06.2022 / 20:40
Finale Wind: I:-0.6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1202 Gou Gomez Jonathan 2005 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10.79

2 1181 Csontos Joël 2005 SUI LAS Old Boys Basel 10.86

3 1279 Schmidt Calvin Luis 2005 SUI LC Zürich 10.90

4 1215 Hirsiger Alexis 2005 SUI SATUS Gränichen 11.07

5 1235 Larbi Dominic 2005 SUI LAR Binningen 11.15

6 1254 Meyer Sascha 2005 SUI STB Leichtathletik 11.18
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Anderer Rekord 13.17 Noemi Zbären SUI Lille (SUI) 07.07.2011

Jahresbestleistung Schweiz 13.83 Attenhofer Eve SUI
49.
Leichtathletikmeeting
Willisau (SUI)

07.05.2022

100m Hürden, U18 Frauen (0.762m) 15.06.2022 / 20:50
Finale Wind: I:+0.1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1489 Zuka Dafina 2005 SUI Hochwacht Zug 13.88 PB

2 1427 Nöthiger Jael 2006 SUI BTV Aarau Athletics 14.08 PB

3 1383 Ikezu Elina 2006 SUI LC Zürich 14.19 PB

4 1357 Durschei Avelina 2005 SUI LC Zürich 14.56

5 1316 Anyamele Stephanie 2006 SUI LC Zürich 14.59

1335 Borer Léna 2006 SUI CS 13 Etoiles aufg.

Nationalrekord Schweiz 12.62 Urech Lisa SUI
La Chaux-de-Fonds
(SUI)

03.07.2011

Jahresbestleistung Schweiz 12.77 Kambundji Ditaji SUI CITIUS Meeting (SUI) 14.06.2022
Stadionrekord Lachen 12.85 Zbären Noemi SUI Thun (SUI) 24.06.2015

100m Hürden, Frauen (0.84m) 15.06.2022 / 20:55
Zeitläufe Wind: I:+0.9; II:0.0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1326 Bertényi Larissa 2000 SUI LC Brühl Leichtathletik 13.97 1./I

2 1375 Guignard Valérie 2004 SUI TV Länggasse Bern 13.98 2./I

3 1402 Ledermann Anouk 2004 SUI LV Langenthal 14.29 3./I

4 1323 Beer Alexandra 1993 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 14.29 4./I

5 1366 Garcia Fernandez Ana 1995 ESP Lausanne-Sports Athlétisme 14.35 5./I PB

6 1388 Joseph Leonie 2001 SUI LC Rapperswil-Jona 15.44 1./II

7 1407 Leuenberger Nadja 2002 SUI SK Langnau 15.54 2./II

8 1363 Friedli Jaimee 2004 SUI TSV Düdingen 16.29 3./II

1370 Gilomen Céline 2002 SUI TV Länggasse Bern n.a. -/II

1342 Castrini Sveva [RK] 2003 SUI STV Bettlach ./II

Anderer Rekord 13.47 Nick Rüegg SUI Thun (SUI) 20.06.2018

Jahresbestleistung Schweiz 13.95 Konaté Tea Jean-Norbert CIV
Nationales Auffahrts-
Meeting 2022 (SUI)

26.05.2022

110m Hürden, U18 Männer (0.914m) 15.06.2022 / 21:10
Finale Wind: I:-1.2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1229 Konaté Tea Jean-Norbert 2005 CIV CA Moutier 14.07

2 1228 Kögl Simon 2005 SUI LC Zürich 14.71 PB

3 1192 Fischer Xavier 2005 SUI TV Unterseen 14.72

4 1171 Borner Kilian 2006 SUI STB Leichtathletik 14.86

5 1227 Knöpfel Matthias 2005 SUI LC Rapperswil-Jona 15.44
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Nationalrekord Schweiz 13.12 Joseph Jason SUI
La Chaux-de-Fonds
(SUI)

14.08.2021

Jahresbestleistung Schweiz 13.54 Gaio Finley SUI
ATLETICAGENEVE -
EAP (SUI)

11.06.2022

Stadionrekord Lachen 14.03 Wellington  Zaza LBR Thun (SUI) 16.06.2021

110m Hürden, Männer (1.067m) 15.06.2022 / 21:15
Zeitläufe Wind: I:-0.9 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1277 Rutschmann Micha 2000 SUI LV Langenthal 14.58

1289 Tanner Cyrill 1998 SUI LV Thun
Keine Zeitmessung

1303 Winterberg Joel 2002 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik
Keine Zeitmessung

Nationalrekord Schweiz WOM 3:58.20 Weyermann Anita SUI Monaco (MON) 08.08.1998

Jahresbestleistung SchweizWOM 4:07.09 Hoffmann Lore SUI
Wanda Diamond League
Rabat (SUI)

05.06.2022

Jahresbestleistung SchweizU18W 4:23.26 von Flüe Fiona SUI
Nationales Auffahrts-
Meeting 2022 (SUI)

26.05.2022

Stadionrekord Lachen WOM 4:25.68 Pfüller Antje SUI Thun (SUI) 21.06.2017

1500m, WOM, U18W 15.06.2022 / 21:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1391 Kerber Shirin 2006 SUI LA Nidwalden 4:30.54 1./I

2 1474 Tesfaye Sabella 2005 SUI CHP Genève 4:32.73 2./I

3 1371 Girardin Mélissa 2003 SUI FSG Alle 4:34.21 3./I

4 1438 Rahm Malin 2005 SUI LC Schaffhausen 4:34.61 4./I

5 1468 Slits Danika 2005 SUI Athlétisme Viseu-Genève 4:41.38 5./I

6 1354 Dénervaud Salma 2002 SUI Stade Lausanne Athlétisme 4:48.10 6./I

7 1380 Heilig Emily 2006 SUI Athlétisme Viseu-Genève 4:54.84 7./I

8 1367 Gay-Crosier Ludivine 1998 SUI CA Sion 4:57.85 8./I

9 1313 Aeschlimann Simona 1999 SUI STB Leichtathletik 4:58.30 9./I

10 1441 Reichelt Christina 1992 SUI LC Basel 5:00.67 10./I

11 1318 Auf der Maur Flurina 2006 SUI LC Scharnachtal 5:03.97 1./II PB

12 1356 Durrer Mara 2004 SUI TV Unterseen 5:06.37 2./II

13 1384 Iseli Rawa Kaya 2006 SUI Gerbersport 5:06.46 3./II

14 1337 Bühler Nina 2005 SUI STB Leichtathletik 5:09.90 4./II

15 1311 Abramowski Zoé 2002 SUI Stade Lausanne Athlétisme 5:17.10 5./II SB

16 1374 Grob Julie 2000 SUI STB Leichtathletik 5:19.58 6./II SB

17 1483 Wegmüller Muriel 2003 SUI Gerbersport 5:22.04 7./II

18 1334 Bodenmüller Ranja 2006 SUI LA Nidwalden 5:26.56 8./II

19 1339 Bürki Cylea 2008 SUI TV Länggasse Bern 5:26.77 9./II

20 1393 Kienle Lisa 2003 SUI TV Länggasse Bern 5:31.45 10./II

1426 Müller Sandra 2000 SUI LC Scharnachtal aufg. -/I

1372 Giudice Laura 2002 SUI Gerbersport aufg. -/II

1469 Sprecher Sina 1989 SUI TV Länggasse Bern aufg. -/I



9. Thuner Athletics Night
Thun, Stadion Lachen, 15.06.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 21.06.2022 14:36:03 mit Track and Field 3.1.0.5807 lizenziert für LV Thun Seite 23 von 26

Nationalrekord Schweiz WOM 3:58.20 Weyermann Anita SUI Monaco (MON) 08.08.1998

Jahresbestleistung SchweizWOM 4:07.09 Hoffmann Lore SUI
Wanda Diamond League
Rabat (SUI)

05.06.2022

Stadionrekord Lachen WOM 4:25.68 Pfüller Antje SUI Thun (SUI) 21.06.2017

1500m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.06.2022 / 21:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1371 Girardin Mélissa 2003 SUI FSG Alle 4:34.21 3./I

2 1354 Dénervaud Salma 2002 SUI Stade Lausanne Athlétisme 4:48.10 6./I

3 1367 Gay-Crosier Ludivine 1998 SUI CA Sion 4:57.85 8./I

4 1313 Aeschlimann Simona 1999 SUI STB Leichtathletik 4:58.30 9./I

5 1441 Reichelt Christina 1992 SUI LC Basel 5:00.67 10./I

6 1356 Durrer Mara 2004 SUI TV Unterseen 5:06.37 2./II

7 1311 Abramowski Zoé 2002 SUI Stade Lausanne Athlétisme 5:17.10 5./II SB

8 1374 Grob Julie 2000 SUI STB Leichtathletik 5:19.58 6./II SB

9 1483 Wegmüller Muriel 2003 SUI Gerbersport 5:22.04 7./II

10 1393 Kienle Lisa 2003 SUI TV Länggasse Bern 5:31.45 10./II

1426 Müller Sandra 2000 SUI LC Scharnachtal aufg. -/I

1372 Giudice Laura 2002 SUI Gerbersport aufg. -/II

1469 Sprecher Sina 1989 SUI TV Länggasse Bern aufg. -/I

Jahresbestleistung SchweizU18W 4:23.26 von Flüe Fiona SUI
Nationales Auffahrts-
Meeting 2022 (SUI)

26.05.2022

1500m, U18 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.06.2022 / 21:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1391 Kerber Shirin 2006 SUI LA Nidwalden 4:30.54 1./I

2 1474 Tesfaye Sabella 2005 SUI CHP Genève 4:32.73 2./I

3 1438 Rahm Malin 2005 SUI LC Schaffhausen 4:34.61 4./I

4 1468 Slits Danika 2005 SUI Athlétisme Viseu-Genève 4:41.38 5./I

5 1380 Heilig Emily 2006 SUI Athlétisme Viseu-Genève 4:54.84 7./I

6 1318 Auf der Maur Flurina 2006 SUI LC Scharnachtal 5:03.97 1./II PB

7 1384 Iseli Rawa Kaya 2006 SUI Gerbersport 5:06.46 3./II

8 1337 Bühler Nina 2005 SUI STB Leichtathletik 5:09.90 4./II

9 1334 Bodenmüller Ranja 2006 SUI LA Nidwalden 5:26.56 8./II

10 1339 Bürki Cylea 2008 SUI TV Länggasse Bern 5:26.77 9./II

Anderer Rekord U18M 3:47.57 Andrea Erni SUI Lausanne (SUI) 15.09.1987
Nationalrekord Schweiz MAN 3:31.75 Pierre Délèze SUI Zürich, Letzigrund (SUI) 21.08.1985
Jahresbestleistung SchweizMAN 3:39.48 Lobalu Dominic Lokinyomo SSD CITIUS Meeting (SUI) 14.06.2022

Jahresbestleistung SchweizU18M 3:52.02 Liebl Aarno SUI
Nationales Auffahrts-
Meeting 2022 (SUI)

26.05.2022

Stadionrekord Lachen MAN 3:49.80 Fleury Jérémie SUI Thun (SUI) 16.06.2021

1500m, MAN, U18M 15.06.2022 / 21:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1294 Vallat Colin 2005 SUI CA Fontenais 4:10.36 PB

2 1304 Witteveen Daniel 2004 SUI Athlétisme Viseu-Genève 4:10.91

3 1166 Bayi Yitbarek Bekele 2005 CHP Genève 4:11.08

4 1269 Peter Markus 1984 SUI LV Thun 4:13.33

5 1241 Lizoain Aritz 1998 ESP STB Leichtathletik 4:17.28

6 1185 Durussel Emile 1993 SUI US Yverdon 4:17.77

7 1283 Sigg Manuel 2004 SUI LV Thun 4:17.86 SB

8 1249 Maurer Paul 2004 SUI Athlétisme Viseu-Genève 4:19.32

9 1307 Zeller Yannick 1999 SUI Gerbersport 4:38.52 PB
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1500m, MAN, U18M - Fortsetzung 15.06.2022 / 21:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1287 Stübi Fabio 2000 SUI TV Zofingen LA aufg.

1245 Lüthi Tobias 1991 SUI LV Langenthal aufg.

Nationalrekord Schweiz MAN 3:31.75 Pierre Délèze SUI Zürich, Letzigrund (SUI) 21.08.1985
Jahresbestleistung SchweizMAN 3:39.48 Lobalu Dominic Lokinyomo SSD CITIUS Meeting (SUI) 14.06.2022
Stadionrekord Lachen MAN 3:49.80 Fleury Jérémie SUI Thun (SUI) 16.06.2021

1500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.06.2022 / 21:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1304 Witteveen Daniel 2004 SUI Athlétisme Viseu-Genève 4:10.91

2 1269 Peter Markus 1984 SUI LV Thun 4:13.33

3 1241 Lizoain Aritz 1998 ESP STB Leichtathletik 4:17.28

4 1185 Durussel Emile 1993 SUI US Yverdon 4:17.77

5 1283 Sigg Manuel 2004 SUI LV Thun 4:17.86 SB

6 1249 Maurer Paul 2004 SUI Athlétisme Viseu-Genève 4:19.32

7 1307 Zeller Yannick 1999 SUI Gerbersport 4:38.52 PB

1287 Stübi Fabio 2000 SUI TV Zofingen LA aufg.

1245 Lüthi Tobias 1991 SUI LV Langenthal aufg.

Anderer Rekord U18M 3:47.57 Andrea Erni SUI Lausanne (SUI) 15.09.1987

Jahresbestleistung SchweizU18M 3:52.02 Liebl Aarno SUI
Nationales Auffahrts-
Meeting 2022 (SUI)

26.05.2022

1500m, U18 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.06.2022 / 21:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1294 Vallat Colin 2005 SUI CA Fontenais 4:10.36 PB

2 1166 Bayi Yitbarek Bekele 2005 CHP Genève 4:11.08

Anderer Rekord 23.76 Valentina Arrieta SUI Bern (SUI) 26.05.2007
Jahresbestleistung Schweiz 24.71 Liem Michelle SUI ILV Event (SUI) 12.06.2022

200m, U18 Frauen 15.06.2022 / 21:45
Zeitläufe Wind: I:-1.1; II:-1.9 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1362 Frei Nanda 2005 SUI AJ TV Landquart 25.77 1./I

2 1449 Salifu Aaliyah 2005 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 26.16 2./I

3 1427 Nöthiger Jael 2006 SUI BTV Aarau Athletics 26.26 3./I

4 1345 Clark Kimberly 2005 MRI Lausanne-Sports Athlétisme 26.31 1./II

5 1327 Binggeli Shania 2006 SUI TV Länggasse Bern 26.57 2./II

6 1453 Savic Teodora 2006 SUI LC Zürich 26.98 4./I

7 1359 Faggi Martina 2006 SUI LC Zürich 27.36 5./I

8 1431 Oppliger Janine 2006 SUI SK Langnau 28.47 3./II

9 1430 Olivera Ilina 2007 SUI Fun and Run Thun 28.88 4./II
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Nationalrekord Schweiz 22.18 Kambundji Mujinga SUI Bern  (SUI) 14.06.2022
Jahresbestleistung Schweiz 22.18 Kambundji Mujinga SUI CITIUS Meeting (SUI) 14.06.2022
Stadionrekord Lachen 23.67 Atcho Sarah SUI Thun (SUI) 22.06.2016

200m, Frauen 15.06.2022 / 21:50
Zeitläufe Wind: I:-1.1; II:-0.4; III:-1.4; IV:-1.7 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1377 Halbheer Cornelia 1992 SUI LV Winterthur 23.86 1./I

2 1338 Bürgi Céline 1999 SUI LV Thun 24.11 2./I

3 1364 Furler Selina 2003 SUI SATUS Gränichen 24.33 3./I

4 1341 Caligiuri Iris 2003 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 24.46 1./II SB

5 1442 Reinle Cynthia 2000 SUI TV Unterseen 24.57 4./I

6 1410 Mantingh Lynn 2000 SUI LC Zürich 24.70 2./II SB

7 1325 Berclaz Manon [RK] 2003 SUI CA Vétroz 25.14 5./I

8 1322 Becerra Soraya 2004 SUI CABV Martigny 25.15 3./II

9 1448 Rusca Alizée 1999 SUI CA Riviera 25.25 4./II

10 1353 Den Exter Elaine 1997 NED LC Luzern 25.92 1./III

11 1379 Haverland Vivienne 1998 SUI LC Therwil 26.04 5./II

12 1433 Payer Mathilde 2004 SUI CA Riviera 26.21 2./III

13 1324 Berchtold Jael 2004 SUI STB Leichtathletik 26.82 3./III

14 1342 Castrini Sveva [RK] 2003 SUI STV Bettlach 26.89 1./IV

15 1363 Friedli Jaimee 2004 SUI TSV Düdingen 27.11 2./IV

16 1340 Burnier Mallaury 2002 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 27.71 4./III

17 1407 Leuenberger Nadja 2002 SUI SK Langnau 28.17 3./IV

18 1344 Chappuis Jailys 2002 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 28.23 4./IV

Anderer Rekord 21.28 Benjamin Sunier SUI Genève (SUI) 18.09.2004
Jahresbestleistung Schweiz 21.36 Gou Gomez Jonathan SUI 46. Pfingstmeeting (SUI) 04.06.2022

200m, U18 Männer 15.06.2022 / 22:05
Zeitläufe Wind: I:-1.4; II:-0.9; III:-1.5 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1202 Gou Gomez Jonathan 2005 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 22.05 1./I

2 1279 Schmidt Calvin Luis 2005 SUI LC Zürich 22.15 2./I

3 1181 Csontos Joël 2005 SUI LAS Old Boys Basel 22.29 3./I

4 1216 Hofer Marc [RK] 2005 SUI TV Länggasse Bern 22.67 4./I

5 1199 Gerber Manuel 2005 SUI LAG Gossau 22.71 5./I

6 1280 Schmitz Léon Alexander 2005 SUI LC Zürich 22.78 1./II

7 1254 Meyer Sascha 2005 SUI STB Leichtathletik 22.79 6./I

8 1171 Borner Kilian 2006 SUI STB Leichtathletik 23.11 2./II

9 1244 Lugon Nathanaël 2006 SUI CA Vétroz 23.87 3./II

10 1272 Popa Julien 2006 SVK LC Zürich 24.24 4./II

11 1159 Aebischer Robin 2006 SUI TV Länggasse Bern 24.28 1./III PB

11 1204 Grandi Davide 2005 SUI LV Thun 24.28 5./II

13 1238 Lichtle Jan 2005 SUI TV Länggasse Bern 24.30 2./III

14 1271 Pinnock Elijah 2006 SUI LC Zürich 24.37 6./II

15 1214 Hill Azpeitia Oscar [RK] 2006 GBR LK Zug 24.92 3./III PB

16 1298 Vonlanthen Levin 2005 SUI Fun and Run Thun 25.23 4./III PB

17 1168 Belide Gloor Deen 2006 SUI LC Zürich 25.49 5./III
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Nationalrekord Schweiz 19.98 Wilson Alex SUI
La Chaux-de-Fonds
(SUI)

30.06.2019

Jahresbestleistung Schweiz 20.43 Svensson Felix SUI 46. Pfingstmeeting (SUI) 04.06.2022
Stadionrekord Lachen 20.79 Liang Jinsheng CHI Thun (SUI) 19.06.2019

200m, Männer 15.06.2022 / 22:15
Zeitläufe Wind: I:0.0; II:+0.5; III:+0.5 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1259 Naki David 2002 SUI TSV Düdingen 21.32 1./I

2 1207 Grünbart Klaus 2002 AUT LAG Genböck Haus Ried 21.84 2./I

3 1306 Wyss Nico 2002 SUI LC Luzern 22.21 3./I

4 1260 Normand Matthieu 2003 SUI CA Vétroz 22.22 4./I

5 1266 O'Sullivan Tomas 2002 AUS Lausanne-Sports Athlétisme 22.34 1./II SB

6 1175 Cerise Romain 2003 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 22.64 2./II

7 1284 Städeli Flavio 2004 SUI STB Leichtathletik 23.00 3./II

8 1299 Wäfler Sven 2000 SUI TV Konolfingen Athletics 23.10 5./I

9 1222 Kaeser Silvan 2004 SUI TSV Düdingen 23.36 4./II

10 1167 Beer Lukas 2002 SUI LV Thun 23.64 1./III PB

11 1278 Ryser Silvan 2003 SUI TV Länggasse Bern 23.68 5./II

12 1174 Canonici Alexandre 2004 FRA CA Genève 23.81 2./III

13 1164 Bance Alexandre 2004 SUI CA Genève 24.30 3./III PB

14 1239 Liniger Elio 2001 SUI Fun and Run Thun 24.55 4./III PB
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